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1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 
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N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2209037144 AAN SUPIATI 85 85 81 82 82.60 A 

2 2209037145 ABDUL MUIZ 85 80 80 80 80.50 A 

3 2209037146 ADE SURYANI WIJAYANTI 80 85 84 78 81.40 A 

4 2209037147 ALWI AL HADAD 80 80 83 78 80.10 A 

5 2209037148 DESY TASARI 80 80 88 80 82.40 A 

6 2209037149 DIDIN MUHIDIN 80 80 87 80 82.10 A 

7 2209037150 FATIMAH 80 80 87 82 82.90 A 

8 2209037151 HANANI 0 0 0 0 0.00 E 

9 2209037152 HENI HANDAYANI 85 85 88 90 87.90 A 

10 2209037153 IIS LUSIANI 90 85 80 82 82.80 A 

11 2209037154 JUJIATI 0 0 0 0 0.00 E 

12 2209037155 KARLINA CHAINI PUTRI 85 85 80 82 82.30 A 

13 2209037156 KOPRIYANTI 90 85 81 88 85.50 A 

14 2209037157 MARINI SUKMAWATI KORIAH 80 80 80 85 82.00 A 

15 2209037158 MERRI SABTIANI RAHAYU 90 85 90 90 89.00 A 

16 2209037159 NANDI WIJAYA 0 0 0 0 0.00 E 

17 2209037160 NUR PRASETYANINGSIH 90 90 91 85 88.30 A 

18 2209037161 NURHAYATI 90 90 81 85 85.30 A 

19 2209037162 NURLAILI FASHLI 90 80 92 82 85.40 A 

20 2209037163 RAUDATUL A'MALAH 85 85 84 82 83.50 A 

21 2209037164 RETNO SUTARSIH 85 85 82 85 84.10 A 

22 2209037165 RINA HANDAYANTI 90 90 84 88 87.40 A 

23 2209037166 SITI NIHLAH 80 80 80 80 80.00 A 

24 2209037167 SUMIYATI 90 90 90 90 90.00 A 

25 2209037168 WARIYAH 90 90 96 95 93.80 A 
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18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 4 Mei 2023 6 Mei 2023 15 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 15 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037144 AAN SUPIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037145 ABDUL MUIZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209037146 ADE SURYANI WIJAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037147 ALWI AL HADAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037148 DESY TASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037149 DIDIN MUHIDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209037150 FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037151 HANANI 9  60V V V V V V V X V X X X X V X

 9 2209037152 HENI HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209037153 IIS LUSIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209037154 JUJIATI 9  60V V V V V V V X V X X X X V X

 12 2209037155 KARLINA CHAINI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209037156 KOPRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209037157 MARINI SUKMAWATI KORIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209037158 MERRI SABTIANI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037159 NANDI WIJAYA 9  60V V V V V V V X V X X X X V X

 17 2209037160 NUR PRASETYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209037161 NURHAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037162 NURLAILI FASHLI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209037163 RAUDATUL A'MALAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209037164 RETNO SUTARSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2209037165 RINA HANDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209037166 SITI NIHLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209037167 SUMIYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209037168 WARIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  22  25  22  22  22  22  25  22












